ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO
CNPJ: 25.064.023/0001-90, praças Ulisses Guimarães nº 100

         Centro, CEP: 77985-000- Carrasco Bonito-TO

Fone (63)3344-1462 - E-MAIL: prefcarrascobonito@gmail.com

           Acesse: www.carrascobonito.to.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

E CULTURA

"Educando com qualidade formando

para vida.”

ANEXO V – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CULTURAL Nº 001/2023

FOMENTO LEI PAULO GUSTAVO 2023, de apoio às linguagens artísticas e culturais do Município
de Carrasco Bonito - TO

MODELO DE TERMO DE COOPERAÇÃO

OBS.: Essa Termo deve ser usado em caso de acordo de
cooperação entre proponente e Prefeitura Municipal para
realização de contrapartida obrigatória em parceria.

1. IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE

Nome do Projeto

Nome do Agente Cultural / Proponente

Breve descrição do Objeto do Projeto (show,
peça teatral, nº de apresentações,
contrapartidas etc.

D
A

D
O

S
P

ES
SO

A
IS

  CNPJ/CPF

RG DO REP. LEGAL / ORG EXP.

Endereço:*

Município*

Telefone Fixo:*  UF*:  CEP:*

Fax:  Telefone Celular:*

Web site:   e-mail:*

Estando em comum acordo o Agente Cultural patrocinado por meio do presente Edital de Fomento, e a Prefeitura

Municipal de Carrasco Bonito - TO, e ainda,

CONSIDERANDO as obrigações previstas na legislação vigente, bem como no item 12 do certame;

CONSIDRANDO as obrigações de execução prevista no projeto cultural patrocinado

CONSIDERANDO que a Cooperação aqui proposta, visa potencializar a execução do projeto aprovado, maximizando

resultados, diminuindo custos de produção, com consequente ampliação de alcance de público;

RESOLVEM assinar esse TERMO DE COOPERAÇÃO para fins de execução do projeto cultural aprovado e descriminado

na tabela acima, em local e data a ser definida em comum acordo entre o proponente e o governo municipal, onde o

Agente Cultural deverá se comprometer a executar sua proposta integralmente, e para tanto terá apoio extra,

institucional, da Prefeitura, por meio da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Carrasco Bonito – TO, ____de novembro de 2023

mailto:prefcarrascobonito@gmail.com
http://www.carrascobonito.to.gov.br/

            ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO
CNPJ: 25.064.023/0001-90, praças Ulisses Guimarães nº 100

         Centro, CEP: 77985-000- Carrasco Bonito-TO

Fone (63)3344-1462 - E-MAIL: prefcarrascobonito@gmail.com

           Acesse: www.carrascobonito.to.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

E CULTURA

"Educando com qualidade formando

para vida.”

_______________________________

Nome do Agente Cultural e Assinatura

_______________________________________

MARIA NÚBIA COELHO COSTA DA SILVA

Secretária Municipal de Educação e Cultura

mailto:prefcarrascobonito@gmail.com
http://www.carrascobonito.to.gov.br/